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Результати складення іспиту
на рівень володіння державною мовою особами,
які мають намір набути громадянство України

	№ 
з/п
	Прізвище, власне ім’я, по батькові 
(за наявності)
	ID

	Результат 
письмової частини
(тести)
у %
	Результат 
письмової частини
(письмо)
у %
	Результат 
усної частини
(монолог)
у %
	Загальний результат 
у %

	1. 
	Абдухаєва Ліліта
	246637
	84
	76
	42
	72

	2. 
	Альдвіхі Ахмад Ріяд
	235984
	72
	48
	39
	58

	3. 
	Василевська Єлизавета 
Сергіївна
	209701
	95
	97
	84
	93

	4. 
	Ганбарзадех Пейман
	247022
	77
	58
	50
	66

	5. 
	Давлатова Мафтунахон
	246861
	81
	82
	34
	70

	6. 
	Єсиркеєва Надія
	243831
	91
	82
	37
	75

	7. 
	Запорожець Оксана 
Ігорівна
	245366
	100
	94
	89
	96

	8. 
	Кострова Наталія 
Володимирівна
	245198
	98
	91
	68
	89

	9. 
	Кулик Євгенія
	239820
	93
	45
	50
	70

	10. 
	Мінчукова Марина 
Станіславівна
	244444
	88
	61
	53
	73

	11. 
	Моханнад Джамал 
Махмуд
	246998
	81
	64
	42
	67

	12. 
	Саранді Галина
	237339
	81
	79
	39
	70

	13. 
	Ступнік Ксенія
	244018
	91
	70
	55
	77

	14. 
	Тагієв Анар
	132645
	72
	70
	32
	62

	15. 
	Черномиз Олена
	246309
	93
	79
	53
	80

	16. 
	Шахін Махмуд
	246728
	72
	61
	29
	59


	

Начальник відділу стандартів 
державної мови та забезпечення 
оцінювання рівня володіння державною мовою 	  			     Юлія ШЕВЦОВА

